1

【 本日のプログラム 】 2月26日 卓話 「JICAの人道支援・青年海外協力隊として体験したこと」 垣内恵美子 様
【 次回予告 】 3月5日 卓話 「大和青年会議所第３７代理事長就任に当たり」 大和青年会議所 岡田誠二様

【 第1752例会 】 平成27年2月12日（木） 【 場所】 大和式礼 【 開演 】 １８時
【 司会SAA 】 岸 幸博 君

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 8名(敬称略)

44名 29名 77.78% 80.56% 11名 阿萬、荒井、引田、原嶋、池澤、小松、野口、梅野

ロータリーデーの開催
「地域の皆さんと共に楽しむ落語会」

1757号

大和市社会福祉協議会 様 大和警察署防犯課 様

2

春風亭 正太郎 様 瀧川 鯉橋 様 澤田 成珠 様

瀧川 鯉昇 様

寄席番組

落語 「たらちね」
春風亭 正太郎

落語 「粗忽の釘」

瀧川 鯉橋

津軽三味線

澤田 成珠

落語 「時そば」

瀧川 鯉昇